
No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

入札結果表

工 事 名 称 大阪府営八尾北久宝寺住宅外　住戸内バリアフリー化工事

工 事 場 所

大阪府八尾市北久宝寺２丁目　外（八尾北久宝寺住宅　外）

落 札 候 補 者 株式会社オオイ

請 負 代 金 額 ¥13,230,000 （税抜） 予定価格 ¥14,700,000 （税抜）

工 期 契約締結日　から　令和8年3月7日（土）まで

開 札
日 時 令和7年12月12日（金）午後2時00分

場 所 日本管財株式会社　大阪府営住宅藤井寺管理センター

業者名 入札額（税別） 落札候補者

アイ・ケイ・ケイ有限会社 ¥13,230,000

うち取引に係る消費税 ¥1,323,000 最低制限価格 ¥13,230,000 （税抜）

株式会社オオイ ¥13,230,000 落札候補者

大西建設株式会社 ¥13,230,000

株式会社明地工務店 ¥13,230,000

株式会社Ａ・Ｓ・Ｐ ¥13,230,000

株式会社北嶋建設 ¥13,230,000

株式会社共創技建 ¥13,230,000

大山工業株式会社 ¥13,230,000 第３落札候補者

株式会社和建設 ¥13,230,000

株式会社シェイプ ¥13,230,000

株式会社ジャン ¥13,230,000

株式会社ケイテック ¥13,230,000

株式会社鴻友建設 ¥13,230,000

有限会社鈴建 ¥13,230,000

第一基礎設計株式会社 ¥13,230,000

株式会社杉建設 ¥13,230,000

株式会社鈴木工務店 ¥13,230,000

西浩建設株式会社 ¥13,230,000

株式会社日栄テック ¥13,230,000

株式会社Ｔ・ｍａｘ ¥13,230,000

長瀬建設株式会社 ¥13,230,000

株式会社能勢工務店 ¥13,230,000

ワイケイハウジング株式会社 ¥13,230,000

備　考 同額のため、くじ抽選により落札候補を決定。

指定管理者　日本管財株式会社

株式会社ヘイワ ¥13,230,000

¥13,230,000

¥13,230,000

株式会社古本工務店 ¥13,230,000

第２落札候補者

¥13,230,000株式会社益田組

北成建設株式会社

株式会社ホームテック

株式会社松尾組 ¥13,230,000

丸善建設工業株式会社 ¥13,230,000

道岡建設工業株式会社

株式会社メッシュ

株式会社吉村一建設

¥13,230,000

¥13,230,000

¥13,230,000

公表用

1 / 1 ページ


